fine earum haec sunt : Dat. apud Urbem veterem
quarto Idus Aprilis , Pontificatus nostri anno ter-

tio, qui concurrebat cum anno Christi 1263. In
istis autem litteris Urbanus scribit ista : Litteras,

quas nuper tua devotio nobis misit, libenter in-

speximus..
, et de tua, et filii , ac duorum nepo-

tum tuorum conversione felici
, quam ibidem

scriptam invenimus
, nos et Fratres nostri plenam

lastitiam habuimus etc. Papebrochius tamen ad
30 Maii pag. 395 Zeytum scribit vocatum in
for/3^'.S7woFerdinanduin, acfdium ejusprimogeni-
tum habuisse nomen Vincentii ; ad hunc, non ad
iltum spectare titteras Urbani IV. Verumexiis,
quae ibidem refert, nondum video necessario ab
atiorumsententiarecedendum esse. Adjuncta con-
versionis dicti regis confuse narrat S. Antoni-
nus : rectius Comment. praevius § 2.

i Consule Commentarium praevium ibid.
k Hunc Martyrem dedimus ad diem 22 Ja-

nuarii a pag. 393.

1 Ptura de hoc conventu Commentarius § 2,

E

'!

Not.H

J.P.

Pu'>liru$ hujui

Sancticultu$ :

AD DIEM XXX AUGUSTI

DE S. FERMERIO CONFESSORE
In provincia Engolismensi ac insula Bovinensi in Gallia.

I

nter Praetermissos addictum diem pag 543
memoratus est hic sanctus Confessor , et pro
vmciae Engolismensi adscriptus e Castellano

bed quxa plusculx de illo notitiae postea invent*
sunt

,
memortam ejus hic renovamus. Simon de

feyronet in Catalogo Sanctorum ac Sanctarum
hxcdeillocollegit

: FraigNK , Fermerius, cujusna-
tahs claret xxx Augusti

, ejusque tutelas priora-
us dioatua est Ord S. Bened.

, quin et parochia-
Ufl ecclesia in Engolismensi tractu

, dicecesis Pi-
ctaviewia, ubi colitur die

, qua supra, ut ex
monumentis ecclesia. Pictaviensis refert Saussayus
ad calcem Martytolotfi Gallicani tom. 2 pag

1251 : qua die quoque ejus consignatur natalis
in Martyrologio ;S. Sabini de Levitania apud eum-
dem Saussayum, sicut addit Peyronetus, locum
ejus non indicans , cum tamen pag. 1251 modo
citata non magis inveniam illa ultima, quamid,
quod subdit idem Peyronetus : Is Claudio Rober-
to Fiumerius Latine effertur

, vernacule S.
Fragne. Joannes Besly in Episcopis Pictavensi-
bus pag. 228 scribens de ecclesiis istius dicece-
seos, quae sunt in tractu Bovinensi, meminit a>dis
sacrae S. Firmii vel Fermerii, vutgo S. Fraigne :

unde colhgo, hanc ecctesiam Deo dicatam fuisse
subzpsiusnomine. Est autem Bovinum , lIsle

BoiiiK,
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A Bouik , insula Gallise in ora Oceaui , Pictavien-

sis provinciae ex parte , et Britanniae , et prope